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1 24.789.787 GAMBARTE, LILIAN SOLEDAD DE LAS 11066 6 8.99 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.59
2 33.672.259 AVILA, SILVIA ITATÍ 11066 6 8.87 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 4.45 1.95 0.00 0.00 0.00 30.52
3 30.390.197 CHAPARRO, MARIANA RAQUEL 11066 6 8.27 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 2.30 0.00 0.00 0.00 20.87
4 34.168.969 RUIZ LOVAIZA, YAMILA CATHERINE 11066 6 9.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.13
5 33.137.360 FUENTES, YESSICA 11066 6 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.90 0.00 0.00 0.00 19.37
6 31.268.351 LOYS, PATRICIA ALEJANDRA 11066 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.45 0.30 0.00 0.00 19.29
7 36.638.055 ROJA, ISABEL CLAUDIA ANABELLA 11066 6 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 2.60 0.00 0.00 0.00 18.87
8 33.054.980 LANDIN GOROSITO, MONICA GISEL 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 1.95 0.00 0.00 0.00 18.46
9 30.985.168 NAVARRO, MERCEDES MARIA 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 2.60 0.75 0.00 0.00 0.00 18.20
10 36.516.962 BARRERA, AMIRA LUJAN 11066 6 7.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 0.00 0.00 18.08
11 32.962.644 LEDESMA, YANINA BELEN 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.20 0.00 0.00 0.00 17.86
12 38.720.150 VALDIVIA, ROCíO CELESTE 11066 6 8.30 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.00 0.00 0.00 0.00 17.80
13 26.695.125 OLEA, ELIANA RUTH 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.74
14 36.518.311 SOSA, SARA MARCELA 11066 6 7.92 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 17.27
15 34.245.948 ACOSTA, SILVINA MAGALI 11066 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 0.00 0.00 0.00 17.25
16 36.914.021 BAZAN, ROSA DANIELA 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.20 0.00 0.00 0.00 17.15
17 39.452.649 NAVARRO, JANET ALEJANDRA 11066 6 7.82 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.45 0.00 0.00 0.00 17.07
18 38.485.292 AVILA, DANIELA ALEJANDRA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.94
19 39.793.704 SALVATIERRA GALLO, CECILIA JULIETA 11066 6 9.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 16.94
20 38.056.861 VARGAS, EDY JESUS DANIEL 11066 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 2.10 0.00 0.00 0.00 16.86
21 35.068.402 RUIZ, ANGEL GABRIEL 11066 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.10 0.00 0.00 0.00 16.83
22 37.444.327 CASERES PRADO, CARLA NATALIA 11066 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.60 0.00 0.00 0.00 16.81
23 33.288.951 DíAZ CONTRERAS, SERGIO ORLANDO 11066 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.67
24 39.900.108 HERRERA, NERY CRISTINA 11066 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.15 0.00 0.00 0.00 16.58
25 33.140.970 LEGUIZAMON, LAURA VANESA 11066 6 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.70 0.00 0.00 0.00 16.55
26 35.744.517 GONZALEZ, LUCíA DEL VALLE 11066 6 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.46
27 38.555.176 DIAZ, NEREA YANET DE LOS MILAGROS 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.80 0.30 0.00 0.00 0.00 16.42
28 29.894.171 ROLDàN, MARIA SOLEDAD 11066 6 8.30 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.40
29 38.643.460 MORENO, ERICA GISSELA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.45 0.00 0.00 0.00 16.29
30 35.845.751 LEGUIZAMON, MALENA MERCEDES 11066 6 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 16.27
31 34.278.526 CORONEL, CARLA 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.95 0.00 0.00 0.00 16.25
32 39.560.688 VILLALBA, DANIELA SOLEDAD 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.20
33 38.720.049 HERRERA GIMENEZ, GRECIA SOLEDAD 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 16.06
34 35.743.287 GóMEZ, VIVIANA KARINA 11066 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.80 0.00 0.00 0.00 15.96
35 29.831.797 ROLDAN, VERONICA MABEL 11066 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.85 0.00 0.00 0.00 15.92
36 25.212.346 PONCE, ANDREA ALICIA 11066 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.92
37 25.810.911 LEGUIZAMON, NELIDA BEATRIZ 11066 6 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 15.86
38 34.353.146 SULCA, MARíA CECILIA 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.15 0.00 0.00 0.00 15.78
39 39.703.096 TEVEZ, MICAELA MERCEDES 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.77
40 42.268.167 IBAÑEZ,, MAIRA SABRINA 11066 6 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.60
41 39.703.992 ARIAS, IVANA DANIELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.30 0.00 0.00 0.00 15.57
42 37.532.955 OLIVERA, CRISTIAN 11066 6 7.97 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.57
43 32.776.005 ZURITA, JESICA PAOLA 11066 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.53
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44 26.448.859 MARTINEZ, MARíA DE LOS ÁNGELES 11066 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 15.51
45 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
46 38.099.045 CABRAL, SILVINA MICAELA 11066 6 9.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
47 38.779.319 OLIVERA, SOL ARIADNA 11066 6 7.80 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.40
48 36.045.445 ROMANO RODRíGUEZ, ANTONELLA ANABEL11066 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 15.39
49 35.843.563 PORCELO, JUAN EMILIO 11066 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.39
50 40.051.845 CUTINI, ANALIA FERNANDA 11066 6 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.36
51 38.366.357 UMBIDEZ, ANTONELLA BELéN ESTEFANíA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.34
52 38.737.409 GONZáLEZ ESTANCIERO, PAULA CECILIA 11066 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 15.26
53 37.651.066 VILLAVICENCIO, PATRICIA RAQUEL 2282 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.70 0.30 0.40 0.00 15.20
54 37.509.387 SUáREZ, MARIA FERNANDA 11066 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.19
55 39.725.626 PEREYRA, JORGELINA DEL VALLE 11066 6 7.37 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.17
56 40.985.091 GONZáLEZ, GABRIELA ARACELI 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.10
57 33.293.426 SOSA, PATRICIA ESTHER 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.08
58 31.825.034 AGüERO, RAMóN ANTONIO 11066 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 15.05
59 39.582.843 MEDINA, MARíA 11066 6 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00
60 27.936.115 CARRIZO, MARGARITA JOSEFA 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.93
61 35.503.968 AGUILAR, ANA DANIELA 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.91
62 36.638.451 QUIROGA, BRENDA ALLELéN 11066 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.90
63 39.794.754 VILLALVA, SERGIO NICOLáS 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
64 29.123.991 GóMEZ ACUñA, MARIO ALBERTO 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.81
65 40.446.267 LUNA, MAIRA 11066 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.80
66 40.050.347 TOBAR, VALERIA DEL VALLE 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.78
67 32.825.331 ALVAREZ, SABRINA DAIANA 11066 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.66
68 38.643.120 GARCIA, JULIETA BELEN 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
69 32.249.450 LEGUIZAMON, JULIA YEMILA 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.52
70 38.783.321 FIGUEROA, ANALIA SOLEDAD 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.51
71 38.643.730 ARIAS ACUñA, RUTH MARIA 11066 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 14.43
72 24.010.277 SOSA, DOMINGO HORACIO 11066 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
73 40.171.228 PALAVECINO, MAURICIO RODRIGO 11066 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
74 37.750.619 MEDINA, RAMON DAMIAN 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.17
75 36.620.545 BRAVO GONZALEZ, EMANUEL ORFELIO 11066 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.11
76 37.954.214 PETULLA, FRANCISCO ALFREDO 11066 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.05
77 35.738.246 SUAREZ, MARIA DE LOS ÁNGELES 11066 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 14.03
78 28.772.151 RODRíGUEZ, CARINA 11066 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.00
79 35.210.557 POGONZA, DEBORA 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 13.97
80 38.114.309 GOMEZ, HERALDO 11066 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
81 38.641.227 LENCINAS, ALDANA MARISEL 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.90
82 35.846.570 LEGUIZAMóN, RITA DE LOS ÁNGELES 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.90
83 38.732.875 HERRERA, JULIETA GUADALUPE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.89
84 33.625.896 BOTTO, SARA ESTHER 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.82
85 36.641.871 SOSA, FATIMA GISELA 11066 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.70
86 34.764.561 GONZALEZ, JESSICA LORENA 11066 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 13.69

29/05/2019 - 11:35 Adulto - NIVEL ESPECIAL Y ADULTOS Pagina 2 de 24



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Celador (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

87 38.719.045 GONZALES, ENZO DANIEL 11066 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.68
88 35.740.805 GOMEZ, JAVIER ALEJANDRO 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.65
89 37.509.219 SANCHEZ, BELéN ELIZABETH 11066 6 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.64
90 39.582.049 PEREZ, ANA LAURA 11066 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
91 25.499.958 GALVáN, DANIELA ELIZABETH 11066 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.43
92 32.774.777 BARRIONUEVO, ALEJANDRA MAGALI 11066 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.27
93 38.718.521 LEDESMA, MARCOS EXEQUIEL 11066 6 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.10
94 40.077.518 VIZGARRA, VIZGARRA ROCIO 11066 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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1 20.224.053 FORLÍN, GABRIEL ALEJANDRO 10775 9 8.23 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 22.73
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1 25.270.618 PERALTA, RAMON ARGENTINO 2763 3 6.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.77
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Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.112.379 CORNELI, LUIS GUILLERMO 10765 6 9.17 5.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.80 0.15 2.40 2.70 0.00 0.00 0.00 39.32
2 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 11793 6 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 17.30
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro de Carpinteria

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.841.107 BRIZUELA, EZEQUIEL DOMINGO 10783 6 8.57 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 19.37

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.989.748 BUSTAMANTE, CARINA ALEJANDRA 2987 3 7.95 0.00 0.00 10.00 0.00 1.20 4.60 0.00 0.60 2.45 1.75 0.00 0.00 0.00 31.55
2 37.411.071 CORONEL, LáZARO EZEQUIEL 2987 3 6.97 5.00 0.00 1.00 0.00 0.10 0.20 0.00 0.00 2.60 1.10 0.00 0.00 0.00 19.97
3 14.423.104 PAZ, CESAR ARNALDO 2987 3 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 15.50
4 42.051.176 DIAZ PINEDA, SOL DEL VALLE 2661 3 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 10.52
5 42.651.080 OCARANZA, EDUARDO EXEQUIEL 2661 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro de Cocina y Reposteria

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.619.162 AYUNTA, ANDREA VERONICA 12504 3 9.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.60 0.10 0.00 0.00 0.00 14.50
2 37.530.787 UñATES, WALTER ALEJANDRO 855 3 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.70 0.25 0.00 0.00 0.00 13.25
3 36.122.508 ESPECHE ROJAS, KARINA ALEJANDRA 855 3 9.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.15
4 39.582.619 BARRAZA, AYLEN 1153 3 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 11.78
5 37.443.088 BARRAZA, SISA 1153 3 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.55

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.288.253 ENRIQUEZ, SOFIA ERIKA 3093 3 9.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.87
2 40.527.479 GIMéNEZ, ENZO 3093 3 8.25 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.25
3 25.301.639 TOLOZA, ANALIA DEL VALLE 3782 3 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 11.29
4 40.527.793 CARABAJAL PEREYRA, DAIANA ISABEL 3785 3 6.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.80
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro de Corte y Confección

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.870.933 ACOSTA, IRMA SUSANA 5162 3 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 12.90
2 28.900.498 AVILA, MARíA DE LOS ANGELES 890 3 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 11.89
3 31.585.349 BELTRáN, GRISELDA MARIELA 2990 3 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 2.35 0.00 0.00 0.00 9.45
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro de Electicidad Domiciliaria

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.575.491 CARRERA, DARIO ERNESTO 10765 9 8.35 1.00 0.00 20.00 0.00 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 43.75
2 21.112.379 CORNELI, LUIS GUILLERMO 10765 9 9.17 5.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.80 0.15 2.40 2.70 0.00 0.00 0.00 42.32
3 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 9 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 2.25 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 40.37
4 20.224.053 FORLÍN, GABRIEL ALEJANDRO 10775 9 8.23 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 22.73
5 35.210.674 ALZUGARAY, JUAN PABLO 10771 9 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.00 0.00 0.00 18.15
6 35.741.031 LOPEZ, LEONARDO ARIEL 10771 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.67
7 26.459.885 ÁVILA, LUCIO ALEJANDRO 10775 9 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.15

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.073.965 MORALES PONCE, MANUEL ARMANDO 2761 3 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.40
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro de Electrónica (Radio y TV)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 11793 9 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 20.30

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.575.491 CARRERA, DARIO ERNESTO 10765 6 8.35 1.00 0.00 20.00 0.00 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 40.75
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro De Grado (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.789.787 GAMBARTE, LILIAN SOLEDAD DE LAS 11066 6 8.99 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.59
2 33.672.259 AVILA, SILVIA ITATÍ 11066 6 8.87 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 4.45 1.95 0.00 0.00 0.00 30.52
3 30.685.099 PAZ, VALERIA VANESA 11066 6 9.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.80 1.70 0.30 0.00 0.00 20.64
4 34.168.969 RUIZ LOVAIZA, YAMILA CATHERINE 11066 6 9.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.13
5 30.574.985 AGüERO, MONICA KARINA 11066 6 9.62 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 20.02
6 37.015.968 GONZáLEZ, CRISTIAN MATIAS MOISéS 11066 6 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 4.00 0.00 0.15 0.00 19.91
7 33.137.360 FUENTES, YESSICA 11066 6 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.90 0.00 0.00 0.00 19.37
8 31.268.351 LOYS, PATRICIA ALEJANDRA 11066 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.45 0.30 0.00 0.00 19.29
9 31.506.745 LOPEZ, MARíA VALERIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.29
10 30.985.168 NAVARRO, MERCEDES MARIA 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 2.60 0.75 0.00 0.00 0.00 18.20
11 40.753.871 SILVA, MARIA FLORENCIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 0.25 0.00 0.00 0.00 18.19
12 39.796.304 AYALA, BLANCA INES 11066 6 9.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.10
13 35.738.200 CHAPARRO, PAOLA SOLEDAD 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 18.05
14 44.133.507 MORALES CARDOSO, DIANA BERENICE 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.70 0.00 0.00 0.00 18.01
15 39.449.311 SALTO, MILAGROS ANTONELLA 11066 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.15 0.00 0.00 0.00 17.91
16 37.130.270 SANTILLAN, FLAVIA MARCELA 11066 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.87
17 39.900.183 RODRIGUEZ, ANDREA CAROLINA 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 17.86
18 38.720.150 VALDIVIA, ROCíO CELESTE 11066 6 8.30 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.00 0.00 0.00 0.00 17.80
19 32.810.365 ALVAREZ, VANESA VERONICA 11066 6 8.08 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.78
20 39.449.519 PEREYRA, IVANA EDITH 11066 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 17.77
21 26.695.125 OLEA, ELIANA RUTH 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.74
22 36.994.031 AGüERO, ROXANA ALEJANDRA 11066 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.69
23 28.752.206 ESPERGUIN, NATALIA DEL VALLE 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.15 0.00 0.00 0.00 17.67
24 39.703.091 SOSA, CARLA MELISA 11066 6 9.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
25 39.795.541 BURGOS, MARIA ROSARIO 12806 6 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.85 0.00 0.00 0.00 17.41
26 34.245.948 ACOSTA, SILVINA MAGALI 11066 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 0.00 0.00 0.00 17.25
27 35.738.264 CACERES BONARDI, ERIKA ELINA 11066 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 17.21
28 36.518.050 ROSALES SANTILLáN, MELINA STEFFI 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.15
29 36.914.021 BAZAN, ROSA DANIELA 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.20 0.00 0.00 0.00 17.15
30 32.060.948 ZERDA CHAVEZ, ELINA DEL VALLE 11066 6 9.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 17.09
31 39.452.649 NAVARRO, JANET ALEJANDRA 11066 6 7.82 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.45 0.00 0.00 0.00 17.07
32 38.721.586 NAVARRO, KARINA XIMENA 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 0.45 0.00 0.00 0.00 17.06
33 39.793.704 SALVATIERRA GALLO, CECILIA JULIETA 11066 6 9.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 16.94
34 38.485.292 AVILA, DANIELA ALEJANDRA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.94
35 24.221.595 GONZALEZ, NANCY LILIANA 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.80 0.25 0.00 0.00 0.00 16.86
36 38.056.861 VARGAS, EDY JESUS DANIEL 11066 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 2.10 0.00 0.00 0.00 16.86
37 35.068.402 RUIZ, ANGEL GABRIEL 11066 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.10 0.00 0.00 0.00 16.83
38 37.444.327 CASERES PRADO, CARLA NATALIA 11066 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.60 0.00 0.00 0.00 16.81
39 35.845.687 GOMEZ, SANTOS MATIAS 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.72
40 33.288.951 DíAZ CONTRERAS, SERGIO ORLANDO 11066 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.67
41 29.084.934 AMAYA, DORA ANGELICA 12806 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 0.00 16.58
42 33.140.970 LEGUIZAMON, LAURA VANESA 11066 6 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.70 0.00 0.00 0.00 16.55
43 39.452.698 LUNA, DORA ANABEL 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.40 0.00 0.00 0.00 16.54
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro De Grado (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 35.737.618 SUAREZ, CINTIA MARICEL 11066 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.70 1.60 0.00 0.00 0.00 16.52
45 32.008.568 GIMéNEZ, NADIA VANESA 11066 6 8.91 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.51
46 35.744.517 GONZALEZ, LUCíA DEL VALLE 11066 6 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.46
47 37.736.689 GAUNA, LUCIA 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 16.44
48 37.129.886 SUAREZ, VANINA 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.75 0.00 0.00 0.00 16.40
49 29.894.171 ROLDàN, MARIA SOLEDAD 11066 6 8.30 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.40
50 38.643.460 MORENO, ERICA GISSELA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.45 0.00 0.00 0.00 16.29
51 34.243.769 BANUERA, GISELA BEATRIZ 11066 6 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 0.00 0.00 16.29
52 35.845.751 LEGUIZAMON, MALENA MERCEDES 11066 6 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 16.27
53 37.139.226 CORTEZ, CARLOS ALBERTO 11066 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 16.26
54 34.278.526 CORONEL, CARLA 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.95 0.00 0.00 0.00 16.25
55 32.854.555 PERERA SOPORSKY, ANA IRENE 4739 6 9.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 16.25
56 39.560.688 VILLALBA, DANIELA SOLEDAD 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.20
57 35.164.829 ACUñA, PAULA ANAHí 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.00 16.07
58 38.720.049 HERRERA GIMENEZ, GRECIA SOLEDAD 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 16.06
59 34.327.618 PEREZ, GISELL DEL VALLE 11066 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.10 0.35 0.00 0.00 0.00 16.03
60 39.795.050 LEDESMA, MARíA CELESTE 11066 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 16.02
61 34.693.142 GONZALEZ, FIORELLA PATRICIA 11066 6 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 16.01
62 44.315.720 ROLDAN, KAREN ROSIO 11066 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 15.98
63 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.97
64 35.045.562 REYNAGA, MóNICA JIMENA 11066 6 9.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 15.96
65 32.685.164 HOYOS, VANESA VALERIA 11066 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.85 0.00 0.00 0.00 15.96
66 25.212.346 PONCE, ANDREA ALICIA 11066 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.92
67 29.831.797 ROLDAN, VERONICA MABEL 11066 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.85 0.00 0.00 0.00 15.92
68 25.810.911 LEGUIZAMON, NELIDA BEATRIZ 11066 6 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 15.86
69 40.444.668 CORDOBA, BRAIAN FEDERICO 11066 6 8.14 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 15.84
70 34.353.146 SULCA, MARíA CECILIA 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.15 0.00 0.00 0.00 15.78
71 39.703.096 TEVEZ, MICAELA MERCEDES 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.77
72 35.145.382 GILEZ, MELANIE CELESTE 11066 6 8.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.67
73 37.128.775 ABALOS, NOELIA MARIEL 11066 6 8.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.65
74 36.640.160 MéNDEZ, MARINA MICAELA 11066 6 8.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.00 0.00 0.00 15.62
75 40.446.317 QUIROGA, DAIANA ROCIO 12806 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 15.61
76 42.268.167 IBAÑEZ,, MAIRA SABRINA 11066 6 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.60
77 33.210.128 GONZALEZ, GRACIELA AZUCENA 2275 6 7.93 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 15.58
78 39.703.992 ARIAS, IVANA DANIELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.30 0.00 0.00 0.00 15.57
79 37.532.955 OLIVERA, CRISTIAN 11066 6 7.97 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.57
80 32.776.005 ZURITA, JESICA PAOLA 11066 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.53
81 37.652.186 LEGUIZAMON, MARIA ROSA 11066 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.35 0.00 0.00 0.00 15.52
82 29.887.098 ESPINOSA, MARíA DE LOS ANGELES 11066 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.00 0.15 0.00 15.50
83 38.114.737 GONZALEZ, ROCIO DAHYANA 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.85 0.00 0.00 0.00 15.49
84 38.640.960 SANTILLAN, DORITA CINTIA FERNANDA 11066 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 15.45
85 38.099.045 CABRAL, SILVINA MICAELA 11066 6 9.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
86 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41

29/05/2019 - 11:35 Adulto - NIVEL ESPECIAL Y ADULTOS Pagina 12 de 24



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro De Grado (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

87 38.779.319 OLIVERA, SOL ARIADNA 11066 6 7.80 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.40
88 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
89 40.051.507 CARABAJAL, SONIA BELéN 11066 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
90 36.045.445 ROMANO RODRíGUEZ, ANTONELLA ANABEL11066 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 15.39
91 38.366.357 UMBIDEZ, ANTONELLA BELéN ESTEFANíA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.34
92 34.695.348 TOLOZA, VERóNICA ALEJANDRA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 15.29
93 38.737.409 GONZáLEZ ESTANCIERO, PAULA CECILIA 11066 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 15.26
94 36.352.296 KRAVETZ, PAULA AMIRA 11066 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
95 38.365.023 SALTO HEREDIA, INTI SAMUEL 11066 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.24
96 37.509.387 SUáREZ, MARIA FERNANDA 11066 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.19
97 37.138.645 IBAñEZ, DAIANA BEATRIZ 11066 6 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
98 39.725.626 PEREYRA, JORGELINA DEL VALLE 11066 6 7.37 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.17
99 39.453.021 SERRANO, MARIA LUJAN 11066 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 15.17

100 33.955.975 IBANEZ, FATIMA LUCIANA 12539 6 8.12 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.12
101 38.718.143 TORREZ, CRISTIAN MARTíN ALEJANDRO 11066 6 8.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.12
102 40.985.091 GONZáLEZ, GABRIELA ARACELI 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.10
103 33.293.426 SOSA, PATRICIA ESTHER 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.08
104 40.050.411 CORVALAN, LUIS ENRIQUE 11066 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 15.08
105 40.051.500 BUNGUR, TAMARA YAQUELINA 11066 6 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.06
106 31.825.034 AGüERO, RAMóN ANTONIO 11066 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 15.05
107 36.121.515 DOMíNGUEZ, RITA PATRICIA 11066 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 15.04
108 40.171.380 PAZ, FIAMA 11066 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.02
109 38.781.509 PEREYRA, PAMELA DANIELA 11066 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 15.01
110 39.582.843 MEDINA, MARíA 11066 6 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00
111 29.997.686 NEME, NOELIA NATALI 11066 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
112 33.619.353 GALVAN, GABRIELA CRISTINA 11066 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 14.94
113 35.045.625 MALDONADO, CESAR DANIEL 11066 6 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.93
114 27.936.115 CARRIZO, MARGARITA JOSEFA 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.93
115 36.638.451 QUIROGA, BRENDA ALLELéN 11066 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.90
116 39.794.754 VILLALVA, SERGIO NICOLáS 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
117 38.781.081 VILLALBA, MARIA BELEN 11066 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
118 28.497.217 FARIAS, CLAUDIA CARINA 11066 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.81
119 29.123.991 GóMEZ ACUñA, MARIO ALBERTO 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.81
120 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.80
121 40.446.267 LUNA, MAIRA 11066 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.80
122 40.050.347 TOBAR, VALERIA DEL VALLE 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.78
123 40.051.498 PEREZ, ESPERANZA MARINE 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.75
124 39.795.550 LINARES, XIMENA GEORGINA 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.75
125 32.315.001 CORONEL, MARCELA ALEJANDRA 2280 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.20 0.00 0.00 0.00 14.71
126 32.566.854 VILLACORTA, INGRID BETIANA 11066 6 8.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.62
127 37.441.561 PALAVECINO, LUCRECIA DEL VALLE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 14.59
128 38.931.869 ROBLES, ANDREA CECILIA 11066 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 14.58
129 40.333.243 PALMA, MIGUEL ALEJANDRO 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.57
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130 38.643.120 GARCIA, JULIETA BELEN 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
131 39.795.799 GIEMENEZ PADILLA, CLARA AYELEN 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
132 35.843.044 MANSILLA LEDESMA, GUSTAVO SEBASTIAN11066 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 14.53
133 32.249.450 LEGUIZAMON, JULIA YEMILA 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.52
134 38.052.320 CASTELLANOS, ANABELLA 11066 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.50
135 38.720.440 CENTENO, ROCIO NAHIR 11066 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.49
136 28.245.549 RAMíREZ, STELLA MARYS 12806 6 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 14.46
137 32.364.626 RAMIREZ, ROCIO SOLEDAD 11066 6 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
138 38.797.355 GARCIA, AGUSTINA 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.45
139 33.234.862 CASERES, DANIELA ESTEFANIA 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.45
140 32.154.878 MORENO, MERCEDES 2275 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.43
141 39.703.010 MONTOYA, RITA AZUCENA DEL VALLE 11066 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.42
142 37.653.690 SOSA, VIRGINIA AZUCENA 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 14.42
143 24.010.277 SOSA, DOMINGO HORACIO 11066 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
144 40.171.228 PALAVECINO, MAURICIO RODRIGO 11066 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
145 39.452.590 HERRERA, YESSICA DEL ROSARIO 11066 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.39
146 35.106.645 RODRIGUEZ, GISELLA MARINA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 14.38
147 29.783.302 SANTILLAN, ROSANA 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.35
148 37.651.903 CARRIZO, FRANCO GABRIEL 2282 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.32
149 38.641.488 MANSILLA, MAGALI DEL VALLE 11066 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.31
150 38.366.430 VISGARRA, MARíA INéS 11066 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 14.29
151 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
152 34.396.340 PALAVECINO, JACINTA SOLEDAD 11066 6 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.24
153 38.484.752 PEDRAZA, ESTEFANíA MELINA 11066 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.22
154 35.343.427 RIZZUTTI DIAZ, SERGIO MARCELO 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.21
155 37.750.619 MEDINA, RAMON DAMIAN 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.17
156 41.362.865 NORIEGA, JONATHAN MAXIMILIANO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
157 37.955.552 FIGUEROA, MARCELA CAROLINA 11066 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.13
158 30.605.269 RUIZ, MIRIAN GRISELDA 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.12
159 38.030.496 NAVARRO, ENZO FEDERICO 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.12
160 36.620.545 BRAVO GONZALEZ, EMANUEL ORFELIO 11066 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.11
161 38.782.976 GUZMáN, CAMILA 11066 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.09
162 37.954.214 PETULLA, FRANCISCO ALFREDO 11066 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.05
163 35.738.246 SUAREZ, MARIA DE LOS ÁNGELES 11066 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 14.03
164 37.129.475 MARCUZZI, NURIA EVELIN 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 14.03
165 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
166 28.772.151 RODRíGUEZ, CARINA 11066 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.00
167 35.210.557 POGONZA, DEBORA 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 13.97
168 38.114.309 GOMEZ, HERALDO 11066 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
169 29.961.334 MANSILLA, MóNICA ANTONIA 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.95
170 34.442.886 SUAREZ, FRANCISCO IGNACIO 11066 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.92
171 37.130.557 TREJO, VICTORIA YOANA 11066 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.89
172 38.732.875 HERRERA, JULIETA GUADALUPE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.89
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro De Grado (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

173 33.413.666 SOSA, NADIA LORENA 2275 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 13.86
174 36.776.563 CASTRO, JOHANA ANAHí 11066 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.84
175 40.171.495 SOSA, SABRINA MICAELA 2282 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.83
176 33.625.896 BOTTO, SARA ESTHER 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.82
177 29.976.849 PARIS, RAUL ORLANDO 11066 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.78
178 37.509.514 ROZALES, ALVARO ALFREDO 11066 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.77
179 37.736.305 SALVATIERRA, JOHANA ANDREA 12806 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.77
180 34.863.899 ALOMO, DANIELA DEL VALLE 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
181 28.898.504 CORIA, MARCELA NOEMI 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
182 36.641.871 SOSA, FATIMA GISELA 11066 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.70
183 34.764.561 GONZALEZ, JESSICA LORENA 11066 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 13.69
184 35.740.805 GOMEZ, JAVIER ALEJANDRO 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.65
185 37.509.219 SANCHEZ, BELéN ELIZABETH 11066 6 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.64
186 38.248.809 VIZCARRA, MARíA FRANCISCA DEL MILAGRO11066 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
187 39.582.049 PEREZ, ANA LAURA 11066 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
188 30.641.142 CEJAS, DIEGO ALBERTO 11066 6 6.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 13.49
189 25.499.958 GALVáN, DANIELA ELIZABETH 11066 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.43
190 36.642.610 CACERES, MONICA DANIELA 11066 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.33
191 32.774.777 BARRIONUEVO, ALEJANDRA MAGALI 11066 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.27
192 28.107.621 BARCALA, LORENA DEL VALLE 11066 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.21
193 38.718.521 LEDESMA, MARCOS EXEQUIEL 11066 6 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.10
194 14.999.251 SOSA, STELLA MARIS 2275 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 13.05
195 38.779.153 MOYA, BEATRIZ DEL VALLE 11066 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 6.30
196 40.051.532 PAZ, JUAN SANTOS 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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Nivel Modalidades

Maestro de Mecánica del Automotor

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.210.674 ALZUGARAY, JUAN PABLO 10771 6 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.00 0.00 0.00 15.15
2 35.741.031 LOPEZ, LEONARDO ARIEL 10771 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.67
3 26.459.885 ÁVILA, LUCIO ALEJANDRO 10775 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.15

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.901 REA, MARCELINO OSCAR 1491 3 9.12 2.00 4.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.60 1.60 1.10 0.60 0.00 0.00 28.52
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Nivel Modalidades

Maestro de Peluquería

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.637.911 MANCILLA, NELLY MARINA 10279 3 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 2.60 0.00 0.00 0.00 18.66
2 34.693.512 CONCHA, IVANA CELESTE 10279 3 6.50 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.85
3 38.556.887 FIGUEROA, MARIA FERNANDA 10279 3 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 13.10
4 21.301.435 PORTILLO, NILDA BEATRIZ 10279 3 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.77

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.782.518 ZALAZAR, MILAGROS MARíA BELéN 11125 3 7.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 0.00 11.30
2 37.653.174 VERA, ANA CAROLINA 11125 3 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 11.16
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Nivel Modalidades

Maestro de Secretariado Comercial

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.366.877 SILVA, ZULMA SOLEDAD 293 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 21.60
2 40.333.927 SEGOVIA, EZEQUIEL SANTIAGO 12801 9 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.95 0.00 0.00 0.00 20.49
3 40.332.953 CARABAJAL, LUJAN ADRIANA 293 9 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 19.88
4 34.243.606 ARGAñARAZ, ANDREA MAGDALENA 293 9 9.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.30 0.00 0.00 0.00 19.74
5 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.51
6 37.441.476 TORRES, MAIRA LUCRECIA 293 9 7.83 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 0.00 19.13
7 28.744.430 GEREZ, ROXANA CAROLINA 293 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.09
8 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
9 31.297.246 CAMPOS, ERIKA PAMELA 11826 9 8.13 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 18.83
10 38.735.546 SERRANO, CECILIA GABRIELA 293 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.71
11 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
12 31.729.335 SANTILLAN, MARIA DE LOS ANGELES 293 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 18.67
13 37.441.788 DIAZ, ROCIO EUGENIA 293 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.54
14 38.556.383 PAZ, RITA MAGALI 293 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.53
15 33.882.913 VáSQUEZ, CARLA FABIANA 293 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.04
16 36.641.456 LOPEZ, ANDRES ALEJANDRO 293 9 7.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.87
17 40.288.063 DOMINGUEZ, SONIA ALEJANDRA 293 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.40 0.00 0.00 0.00 17.82
18 30.712.077 RODRIGUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 11328 9 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 17.55
19 37.653.474 KHAIRALLAH, JACKELINE MONICA MARIZEL 293 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.32

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.840.650 GOMEZ, KARINA DE LOS ANGELES 24 6 0.00 0.50 0.00 13.00 0.00 0.00 4.60 0.00 0.60 3.20 1.70 0.00 0.00 0.00 29.60

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
2 24.950.634 TEVEZ, LUIS ARNALDO 4977 3 6.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 10.67
3 33.061.794 CARDOZO, MARIA VALERIA 2673 3 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.14
4 36.044.779 BERON, VALERIA ANAHI 623 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 9.82
5 28.870.583 MORALEZ, PATRICIA LORENA 23 3 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 9.70
6 25.759.908 PERESSIN, NATALIA ROXANA 681 3 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.25
7 30.942.918 SEQUEIRA, FRANCISCA AMELIA 623 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 4.10
8 35.740.232 CAMPOS, FABIANA ZORAIDA 623 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.85 0.00 0.00 0.00 3.95
9 32.684.838 PEDRAZA INGRATTI, FATIMA GISELA 23 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60
10 25.517.450 DIAZ, ALEJANDRA VIVIANA 666 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 3.35
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Nivel Modalidades

Maestro Secretario (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.390.197 CHAPARRO, MARIANA RAQUEL 11066 6 8.27 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 2.30 0.00 0.00 0.00 20.87
2 30.685.099 PAZ, VALERIA VANESA 11066 6 9.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.80 1.70 0.30 0.00 0.00 20.64
3 30.574.985 AGüERO, MONICA KARINA 11066 6 9.62 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 20.02
4 31.268.351 LOYS, PATRICIA ALEJANDRA 11066 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.45 0.30 0.00 0.00 19.29
5 33.054.980 LANDIN GOROSITO, MONICA GISEL 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 1.95 0.00 0.00 0.00 18.46
6 30.985.168 NAVARRO, MERCEDES MARIA 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 2.60 0.75 0.00 0.00 0.00 18.20
7 39.796.304 AYALA, BLANCA INES 11066 6 9.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.10
8 36.516.962 BARRERA, AMIRA LUJAN 11066 6 7.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 0.00 0.00 18.08
9 44.133.507 MORALES CARDOSO, DIANA BERENICE 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.70 0.00 0.00 0.00 18.01
10 39.449.311 SALTO, MILAGROS ANTONELLA 11066 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.15 0.00 0.00 0.00 17.91
11 37.130.270 SANTILLAN, FLAVIA MARCELA 11066 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.87
12 39.900.183 RODRIGUEZ, ANDREA CAROLINA 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 17.86
13 32.810.365 ALVAREZ, VANESA VERONICA 11066 6 8.08 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.78
14 28.752.206 ESPERGUIN, NATALIA DEL VALLE 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.15 0.00 0.00 0.00 17.67
15 39.703.091 SOSA, CARLA MELISA 11066 6 9.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
16 39.795.541 BURGOS, MARIA ROSARIO 12806 6 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.85 0.00 0.00 0.00 17.41
17 36.518.311 SOSA, SARA MARCELA 11066 6 7.92 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 17.27
18 32.138.428 GALVáN, MARIA DE LOS ANGELES 11066 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.95 0.00 0.00 0.00 17.27
19 35.738.264 CACERES BONARDI, ERIKA ELINA 11066 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 17.21
20 36.518.050 ROSALES SANTILLáN, MELINA STEFFI 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.15
21 32.060.948 ZERDA CHAVEZ, ELINA DEL VALLE 11066 6 9.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 17.09
22 35.068.402 RUIZ, ANGEL GABRIEL 11066 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.10 0.00 0.00 0.00 16.83
23 35.845.687 GOMEZ, SANTOS MATIAS 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.72
24 29.084.934 AMAYA, DORA ANGELICA 12806 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 0.00 16.58
25 39.900.108 HERRERA, NERY CRISTINA 11066 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.15 0.00 0.00 0.00 16.58
26 39.452.698 LUNA, DORA ANABEL 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.40 0.00 0.00 0.00 16.54
27 32.008.568 GIMéNEZ, NADIA VANESA 11066 6 8.91 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.51
28 37.736.689 GAUNA, LUCIA 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 16.44
29 37.129.886 SUAREZ, VANINA 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.75 0.00 0.00 0.00 16.40
30 38.227.460 SAYAVEDRA, IVANA ELIZABETH 11066 6 7.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 16.30
31 34.243.769 BANUERA, GISELA BEATRIZ 11066 6 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 0.00 0.00 16.29
32 32.854.555 PERERA SOPORSKY, ANA IRENE 4739 6 9.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 16.25
33 35.052.029 CAMPOS, ROMINA JUDITH 11066 6 8.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.14
34 34.327.618 PEREZ, GISELL DEL VALLE 11066 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.10 0.35 0.00 0.00 0.00 16.03
35 35.743.287 GóMEZ, VIVIANA KARINA 11066 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.80 0.00 0.00 0.00 15.96
36 32.685.164 HOYOS, VANESA VALERIA 11066 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.85 0.00 0.00 0.00 15.96
37 35.045.562 REYNAGA, MóNICA JIMENA 11066 6 9.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 15.96
38 40.444.668 CORDOBA, BRAIAN FEDERICO 11066 6 8.14 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 15.84
39 36.640.160 MéNDEZ, MARINA MICAELA 11066 6 8.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.00 0.00 0.00 15.62
40 40.446.317 QUIROGA, DAIANA ROCIO 12806 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 15.61
41 33.210.128 GONZALEZ, GRACIELA AZUCENA 2275 6 7.93 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 15.58
42 39.703.992 ARIAS, IVANA DANIELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.30 0.00 0.00 0.00 15.57
43 37.532.955 OLIVERA, CRISTIAN 11066 6 7.97 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.57

29/05/2019 - 11:35 Adulto - NIVEL ESPECIAL Y ADULTOS Pagina 19 de 24



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Modalidades

Maestro Secretario (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 37.652.186 LEGUIZAMON, MARIA ROSA 11066 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.35 0.00 0.00 0.00 15.52
45 29.887.098 ESPINOSA, MARíA DE LOS ANGELES 11066 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.00 0.15 0.00 15.50
46 38.114.737 GONZALEZ, ROCIO DAHYANA 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.85 0.00 0.00 0.00 15.49
47 38.640.960 SANTILLAN, DORITA CINTIA FERNANDA 11066 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 15.45
48 38.779.319 OLIVERA, SOL ARIADNA 11066 6 7.80 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.40
49 36.045.445 ROMANO RODRíGUEZ, ANTONELLA ANABEL11066 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 15.39
50 40.051.507 CARABAJAL, SONIA BELéN 11066 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
51 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
52 34.695.348 TOLOZA, VERóNICA ALEJANDRA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 15.29
53 38.365.023 SALTO HEREDIA, INTI SAMUEL 11066 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.24
54 33.955.975 IBANEZ, FATIMA LUCIANA 12539 6 8.12 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.12
55 40.050.411 CORVALAN, LUIS ENRIQUE 11066 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 15.08
56 40.051.500 BUNGUR, TAMARA YAQUELINA 11066 6 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.06
57 40.171.380 PAZ, FIAMA 11066 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.02
58 38.781.509 PEREYRA, PAMELA DANIELA 11066 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 15.01
59 33.619.353 GALVAN, GABRIELA CRISTINA 11066 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 14.94
60 35.045.625 MALDONADO, CESAR DANIEL 11066 6 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.93
61 35.503.968 AGUILAR, ANA DANIELA 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.91
62 36.638.451 QUIROGA, BRENDA ALLELéN 11066 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.90
63 28.497.217 FARIAS, CLAUDIA CARINA 11066 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.81
64 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.80
65 40.051.498 PEREZ, ESPERANZA MARINE 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.75
66 32.825.331 ALVAREZ, SABRINA DAIANA 11066 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.66
67 32.566.854 VILLACORTA, INGRID BETIANA 11066 6 8.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.62
68 40.333.243 PALMA, MIGUEL ALEJANDRO 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.57
69 35.843.044 MANSILLA LEDESMA, GUSTAVO SEBASTIAN11066 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 14.53
70 38.052.320 CASTELLANOS, ANABELLA 11066 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.50
71 38.797.355 GARCIA, AGUSTINA 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.45
72 38.643.730 ARIAS ACUñA, RUTH MARIA 11066 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 14.43
73 37.653.690 SOSA, VIRGINIA AZUCENA 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 14.42
74 39.452.590 HERRERA, YESSICA DEL ROSARIO 11066 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.39
75 35.106.645 RODRIGUEZ, GISELLA MARINA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 14.38
76 37.651.903 CARRIZO, FRANCO GABRIEL 2282 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.32
77 38.366.430 VISGARRA, MARíA INéS 11066 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 14.29
78 38.484.752 PEDRAZA, ESTEFANíA MELINA 11066 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.22
79 30.605.269 RUIZ, MIRIAN GRISELDA 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.12
80 37.129.475 MARCUZZI, NURIA EVELIN 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 14.03
81 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
82 29.961.334 MANSILLA, MóNICA ANTONIA 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.95
83 34.442.886 SUAREZ, FRANCISCO IGNACIO 11066 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.92
84 36.776.563 CASTRO, JOHANA ANAHí 11066 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.84
85 37.509.514 ROZALES, ALVARO ALFREDO 11066 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.77
86 37.736.305 SALVATIERRA, JOHANA ANDREA 12806 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.77
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87 28.898.504 CORIA, MARCELA NOEMI 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
88 38.719.045 GONZALES, ENZO DANIEL 11066 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.68
89 37.509.219 SANCHEZ, BELéN ELIZABETH 11066 6 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.64
90 38.248.809 VIZCARRA, MARíA FRANCISCA DEL MILAGRO11066 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
91 28.107.621 BARCALA, LORENA DEL VALLE 11066 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.21
92 14.999.251 SOSA, STELLA MARIS 2275 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 13.05
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1 23.498.901 REA, MARCELINO OSCAR 11963 9 8.63 1.00 4.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.60 1.60 1.10 0.60 0.00 0.00 33.03
2 25.301.670 REGATUSO, FRANCO MARTIN 11777 9 8.74 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.90 1.50 2.35 0.00 0.00 0.00 28.74
3 26.741.104 JIMENEZ, MARCELO ENRIQUE 12578 9 8.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 23.60
4 22.242.901 MITRE, JORGE  FABIAN 480 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 2.65 0.00 0.00 0.00 19.99
5 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 9 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.05
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1 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 60 3 0.00 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.50 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 22.65
2 37.130.968 JARA, YAMILA YUDITH 758 3 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 0.00 0.00 12.99
3 36.121.507 SORAIRE, MARCOS EMANUEL 758 3 8.75 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.75
4 39.450.403 GEREZ, LEANDRO EXEQUIEL 1148 3 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 11.47
5 39.452.618 ROLDAN, ROXANA ELIZABETH 758 3 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.83
6 42.245.057 FRONTERA GUERRA, EMANUEL ALEJANDRO648 3 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.67
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Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.140.206 SUAREZ VARGAS, EDUARDO ADRIAN 2764 3 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.15 0.00 12.83
2 41.362.459 ROJAS, FABRIZIO EMANUEL 2764 3 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 10.97
3 41.362.784 CORONADO, FLORENCIA CECILIA 2764 3 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.81
4 42.348.153 HERRERA, LOHANA ANAHI 2764 3 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.81
5 42.020.925 GIMENEZ, SABRINA ESTHER 2764 3 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.80
6 41.298.579 TABORDA, HUGO 2764 3 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.31
7 43.159.913 CASTILLO, LUCIANA BELéN 2764 3 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 9.71
8 42.445.514 PAZ, HUGO MARTIN EMANUEL 2764 3 6.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.70
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Nivel Modalidades

Preceptor (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.015.968 GONZáLEZ, CRISTIAN MATIAS MOISéS 11066 6 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 4.00 0.00 0.15 0.00 19.91
2 36.638.055 ROJA, ISABEL CLAUDIA ANABELLA 11066 6 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 2.60 0.00 0.00 0.00 18.87
3 31.506.745 LOPEZ, MARíA VALERIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.29
4 40.753.871 SILVA, MARIA FLORENCIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 0.25 0.00 0.00 0.00 18.19
5 39.796.304 AYALA, BLANCA INES 11066 6 9.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.10
6 35.738.200 CHAPARRO, PAOLA SOLEDAD 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 18.05
7 39.449.519 PEREYRA, IVANA EDITH 11066 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 17.77
8 36.994.031 AGüERO, ROXANA ALEJANDRA 11066 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.69
9 36.518.311 SOSA, SARA MARCELA 11066 6 7.92 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 17.27
10 32.138.428 GALVáN, MARIA DE LOS ANGELES 11066 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.95 0.00 0.00 0.00 17.27
11 36.914.021 BAZAN, ROSA DANIELA 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.20 0.00 0.00 0.00 17.15
12 38.721.586 NAVARRO, KARINA XIMENA 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 0.45 0.00 0.00 0.00 17.06
13 24.221.595 GONZALEZ, NANCY LILIANA 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.80 0.25 0.00 0.00 0.00 16.86
14 35.737.618 SUAREZ, CINTIA MARICEL 11066 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.70 1.60 0.00 0.00 0.00 16.52
15 38.227.460 SAYAVEDRA, IVANA ELIZABETH 11066 6 7.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 16.30
16 34.693.512 CONCHA, IVANA CELESTE 2277 6 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 16.28
17 37.139.226 CORTEZ, CARLOS ALBERTO 11066 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 16.26
18 35.052.029 CAMPOS, ROMINA JUDITH 11066 6 8.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.14
19 39.795.050 LEDESMA, MARíA CELESTE 11066 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 16.02
20 34.693.142 GONZALEZ, FIORELLA PATRICIA 11066 6 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 16.01
21 44.315.720 ROLDAN, KAREN ROSIO 11066 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 15.98
22 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.97
23 35.145.382 GILEZ, MELANIE CELESTE 11066 6 8.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.67
24 37.128.775 ABALOS, NOELIA MARIEL 11066 6 8.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.65
25 26.448.859 MARTINEZ, MARíA DE LOS ÁNGELES 11066 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 15.51
26 35.843.563 PORCELO, JUAN EMILIO 11066 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.39
27 40.051.845 CUTINI, ANALIA FERNANDA 11066 6 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.36
28 36.352.296 KRAVETZ, PAULA AMIRA 11066 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
29 37.651.066 VILLAVICENCIO, PATRICIA RAQUEL 2282 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.70 0.30 0.40 0.00 15.20
30 37.138.645 IBAñEZ, DAIANA BEATRIZ 11066 6 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
31 39.453.021 SERRANO, MARIA LUJAN 11066 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 15.17
32 36.121.515 DOMíNGUEZ, RITA PATRICIA 11066 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 15.04
33 29.997.686 NEME, NOELIA NATALI 11066 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
34 38.781.081 VILLALBA, MARIA BELEN 11066 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
35 39.795.550 LINARES, XIMENA GEORGINA 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.75
36 32.315.001 CORONEL, MARCELA ALEJANDRA 2280 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.20 0.00 0.00 0.00 14.71
37 37.441.561 PALAVECINO, LUCRECIA DEL VALLE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 14.59
38 38.931.869 ROBLES, ANDREA CECILIA 11066 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 14.58
39 39.795.799 GIEMENEZ PADILLA, CLARA AYELEN 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
40 38.720.440 CENTENO, ROCIO NAHIR 11066 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.49
41 28.245.549 RAMíREZ, STELLA MARYS 12806 6 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 14.46
42 32.364.626 RAMIREZ, ROCIO SOLEDAD 11066 6 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
43 33.234.862 CASERES, DANIELA ESTEFANIA 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.45
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44 32.154.878 MORENO, MERCEDES 2275 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.43
45 39.703.010 MONTOYA, RITA AZUCENA DEL VALLE 11066 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.42
46 29.783.302 SANTILLAN, ROSANA 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.35
47 38.641.488 MANSILLA, MAGALI DEL VALLE 11066 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.31
48 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
49 41.362.865 NORIEGA, JONATHAN MAXIMILIANO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
50 37.955.552 FIGUEROA, MARCELA CAROLINA 11066 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.13
51 38.030.496 NAVARRO, ENZO FEDERICO 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.12
52 35.846.570 LEGUIZAMóN, RITA DE LOS ÁNGELES 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.90
53 37.130.557 TREJO, VICTORIA YOANA 11066 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.89
54 33.413.666 SOSA, NADIA LORENA 2275 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 13.86
55 40.171.495 SOSA, SABRINA MICAELA 2282 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.83
56 29.976.849 PARIS, RAUL ORLANDO 11066 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.78
57 34.863.899 ALOMO, DANIELA DEL VALLE 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
58 36.642.610 CACERES, MONICA DANIELA 11066 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.33
59 38.779.153 MOYA, BEATRIZ DEL VALLE 11066 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 6.30
60 40.051.532 PAZ, JUAN SANTOS 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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